Ca së se vadă cât de neînte
meiată este imputarea ce ni-se face,
cităm aici unele pasagii din artico
lul apărut în cjiarul nostra ime
diat după convocarea conferenţei
dela 1881 de cătră cei şâpte bărbaţi
fruntaşi ardeleni, bănăţeni şi un
gureni

Etă ce scriea „Gazeta Transil
vaniei“ la 10 (22) Martie 1881 în.

Din camerale române, in şedinţa de
Miercuri a camerei a fost la ordinea <Jilei
proiectul de budget al căilor ferate. Pupă

o dâsbatere mai lungă, la care au luat

Pfurte Reputaţii pr. R^dulescu, B. PŞltinea^
nu, AureJ Iliescu, Paul Greceanu şi minis
trul lucrărilor publice I. Grădişţeanu, bud